

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1000  
Stavba: Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hradý

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Obec Nové Hradý, Nové Hradý 123, 539 45

Zhotovitel:  
ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30. 8. 2020

IČ: 00270598  
DIČ:

IČ: 02880997  
DIČ: CZ02880997

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 365 261,52</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 365 261,52	706 704,92
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>4 071 966,44</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



**ANNAT s.r.o.**

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Michal Bobr*

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1000

**Stavba:** Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Místo: Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel: Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel: ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 365 261,52</b>	<b>4 071 966,44</b>
1	Výměna střešního pláště, architektonicko-stavební část	1 572 170,62	1 902 326,45
2	Vnitřní stavební úpravy, architektonicko-stavební část	495 343,53	599 365,67
3	Ústřední topení	432 589,00	523 432,69
4	Zdravotechnika	459 003,90	555 394,72
5	Odběrná plynová zařízení	52 368,00	63 365,28
6	Vnější ochrana před bleskem	92 914,60	112 426,67
7	Vedlejší a ostatní náklady	40 000,00	48 400,00
8	Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1	220 871,87	267 254,96
Změna A	Dodatek č. 1	3 027,55	3 663,34
Změna B	Dodatek č. 1	4 316,64	5 223,13
Změna C	Dodatek č. 1	22 883,20	27 688,67
Změna D	Dodatek č. 1	1 890,00	2 286,90
Změna E	Dodatek č. 1	23 550,00	28 495,50
Změna F	Dodatek č. 1	3 632,30	4 395,08
Změna G	Dodatek č. 1	127 538,27	154 321,31
Změna H	Dodatek č. 1	33 239,45	40 219,73
Změna CH	Dodatek č. 1	794,46	961,30

# KRYCÍ LIST SOUČÍSU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hradý

Objekt:

1 - Výměna střešního pláště, architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hradý, Nové Hradý 123, 539 45

IČ:

00270598

DIČ:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecinal

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 572 170,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 572 170,62	21,00%	330 155,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 902 326,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko



Datum a podpis:



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecinal  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407013

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**1 - Výměna střešního pláště, architektonicko-stavební část**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 572 170,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**327 838,03**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 625,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

173 849,00

997 - Přesun sutě

61 057,06

998 - Přesun hmot

1 306,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 244 332,59**

712 - Powlakové krytiny

8 928,00

762 - Konstrukce tesařské

176 374,59

764 - Konstrukce klempířské

194 520,00

765 - Krytina skládaná

769 278,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

95 232,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

1 - Výměna střešního pláště, architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecinal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 572 170,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				327 838,03
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				91 625,63
1	K	622325605	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 40%	m2	34,125	2 685,00	91 625,63
	vv		"oprava podstřešní římsy" 97,50*0,35		34,125		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				173 849,00
2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	797,875	38,00	30 319,25
	vv		"JV" ((2,00*7,50)*8,80)+(9,50*5,40)		183,300		
	vv		"JZ" (8,80*15,30)+(5,50*9,50)		186,890		
	vv		"SZ" (8,80*12,20)+(14,05*9,50)		240,835		
	vv		"SV" (9,50*6,70)+(8,80*14,00)		186,850		
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	39 893,750	1,60	63 830,00
	vv		"JV" ((2,00*7,50)*8,80)+(9,50*5,40)		183,300		
	vv		"JZ" (8,80*15,30)+(5,50*9,50)		186,890		
	vv		"SZ" (8,80*12,20)+(14,05*9,50)		240,835		
	vv		"SV" (9,50*6,70)+(8,80*14,00)		186,850		
	vv		797,875*50 *Přepočtené koeficientem množství		39 893,750		
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	797,875	28,00	22 340,50
	vv		"JV" ((2,00*7,50)*8,80)+(9,50*5,40)		183,300		
	vv		"JZ" (8,80*15,30)+(5,50*9,50)		186,890		
	vv		"SZ" (8,80*12,20)+(14,05*9,50)		240,835		
	vv		"SV" (9,50*6,70)+(8,80*14,00)		186,850		
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	243,750	15,70	3 826,88
	vv		97,50*2,50		243,750		
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	12 187,500	0,35	4 265,63
	vv		97,50*2,50		243,750		
	vv		243,75*50 *Přepočtené koeficientem množství		12 187,500		
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	243,750	10,45	2 547,19
	vv		97,50*2,50		243,750		
8	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	10,000	3 158,00	31 580,00
	vv		"pro demontáž a montáž krytiny" 10		10,000		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	78,00	11 700,00
	vv		"prostory dotčené stavbou" 150,00		150,000		
10	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,320	918,00	293,76
	vv		0,32		0,320		
11	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	6,350	80,40	510,54
	vv		"nadstřešní část komínu" 6,35		6,350		
12	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	6,350	415,00	2 635,25
	vv		"nadstřešní část komínu" 6,35		6,350		
D	997		Přesun sutě				61 057,06
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,638	105,00	1 746,99
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	16,638	1 250,00	20 797,50
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,638	330,00	5 490,54
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	673,356	10,20	6 868,23
	vv		1,48*14		20,720		
	vv		"asfaltová lepenka" 2,976*50		148,800		
	vv		"azbestová krytina" 9,258*50		462,900		
	vv		"tesařské k-ce" 2,924*14		40,936		
17	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,480	250,00	370,00
	vv		16,638		16,638		
	vv		"asfaltová lepenka" -2,976		-2,976		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "azbestová krytina" -9,258		-9,258		
			vv "tesařské k-ce" -2,924		-2,924		
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,924	450,00	1 315,80
			vv "tesařské k-ce" 2,924		2,924		
19	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	2,976	2 000,00	5 952,00
			vv "asfaltová lepenka" 2,976		2,976		
20	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	9,258	2 000,00	18 516,00
			vv "azbestová krytina" 9,258		9,258		
	D	998	Přesun hmot				1 306,34
21	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,333	980,00	1 306,34
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 244 332,59
	D	712	Povlakové krytiny				8 928,00
22	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvě	m2	496,000	18,00	8 928,00
			vv 496,00		496,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				176 374,59
23	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,258	850,00	7 019,30
			vv "množství převzato z položky č. 60511093" 1,012		1,012		
			vv "množství převzato z položky č. 60514101" 7,246		7,246		
24	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	117,000	125,00	14 625,00
			vv "výměna poškozených částí krovu" 117,00		117,000		
25	K	762332922	Doplnění částí střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	117,000	415,00	48 555,00
			vv "výměna poškozených částí krovu" 117,00		117,000		
26	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	40,000	103,00	4 120,00
			vv "výměna poškozených částí bednění střechy" 40,00		40,000		
27	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	1,012	4 500,00	4 554,00
			vv "výměna poškozených částí bednění střechy" 40,00*0,023		0,920		
			vv 0,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,012		
28	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	40,000	30,00	1 200,00
			vv "výměna poškozených částí bednění střechy" 40,00		40,000		
29	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	496,000	55,00	27 280,00
			vv 496,00		496,000		
30	K	762342441	Montáž lišt trójuhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	512,500	12,00	6 150,00
			vv "kontralatě" 512,50		512,500		
31	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	7,246	5 800,00	42 026,80
			vv "laťování" 496,00*4,50*0,04*0,06		5,357		
			vv "kontralatě" 512,50*0,04*0,06		1,230		
			vv 6,587*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,246		
32	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	126,100	21,20	2 673,32
			vv 30,90+47,30+15,60+32,30		126,100		
33	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,258	1 240,00	10 239,92
			vv "množství převzato z položky č. 60511093" 1,012		1,012		
			vv "množství převzato z položky č. 60514101" 7,246		7,246		
34	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	6,345	1 250,00	7 931,25
	D	764	Konstrukce klempířské				194 520,00
35	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	23,000	46,73	1 074,79
			vv 23,00		23,000		
36	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	97,500	57,36	5 592,60
			vv 97,50		97,500		
37	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	6,000	81,35	488,10
			vv 6		6,000		
38	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	15,500	168,96	2 618,88
			vv 15,50		15,500		
39	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	23,000	70,30	1 616,90
			vv 23,00		23,000		
40	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	6,000	228,41	1 370,46
			vv "komíny" 2*3,00		6,000		
41	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	97,500	74,26	7 240,35
			vv 97,50		97,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,500	57,78	2 802,33
	VV		45,00		45,000		
	VV		"kolena" 10*0,35		3,500		
43	K	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm	m	23,000	583,03	13 409,69
	VV		23,00		23,000		
44	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	97,500	232,59	22 677,53
	VV		"okapnice - zakončení pojistné fólie" 97,50		97,500		
45	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	15,500	913,66	14 161,73
	VV		15,50		15,500		
46	K	764321404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm	m	23,000	338,97	7 796,31
	VV		23,00		23,000		
47	K	764324411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Al plechu	m2	6,000	1 585,39	9 512,34
	VV		"komíny" 2*3,00		6,000		
48	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	97,500	603,89	58 879,28
	VV		97,50		97,500		
49	K	764521424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al plechu rš 330 mm	kus	6,000	540,27	3 241,62
	VV		6		6,000		
50	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu 330/100 mm	kus	5,000	588,25	2 941,25
	VV		5		5,000		
51	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	48,500	794,76	38 545,86
	VV		45,00		45,000		
	VV		"kolena" 10*0,35		3,500		
52	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,282	1 950,28	549,98
D		765	Krytina skládaná				769 278,00
53	K	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová režná sklonu do 30° na sucho	m2	496,000	557,26	276 400,96
	VV		496,00		496,000		
54	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	97,500	86,62	8 445,45
	VV		97,50		97,500		
55	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	57,350	1 658,86	95 135,62
	VV		12,25+12,25+12,25+3,80+5,50+5,65+5,65		57,350		
56	K	765113311	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	23,450	1 390,71	32 612,15
	VV		5,10+7,35+7,40+3,60		23,450		
57	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	496,000	111,25	55 180,00
	VV		496,00		496,000		
58	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové na sucho	kus	129,000	30,79	3 971,91
	VV		"prostupová" 4		4,000		
	VV		"větrací" 125		125,000		
59	M	59660251	taška prostupová univerzální-kovová	kus	4,000	2 910,45	11 641,80
	VV		"prostupová" 4		4,000		
60	M	59660517	taška ražená režná větrací 250x410mm	kus	125,000	140,06	17 507,50
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 34 kus/100m2				
	VV		"větrací" 125		125,000		
61	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	4,000	479,78	1 919,12
	VV		4		4,000		
62	M	59660223	vikýř univerzální 450x730mm	kus	4,000	3 476,65	13 906,60
63	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	1,000	281,09	281,09
	VV		1		1,000		
64	M	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	1,000	1 887,32	1 887,32
65	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 132,000	28,21	31 933,72
	VV		1132		1 132,000		
66	M	59660241	hák protisněhový C-380	kus	1 132,000	28,01	31 707,32
67	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	496,000	108,27	53 701,92
	VV		496,00		496,000		
68	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	80,600	36,46	2 938,68
	VV		"hřeben" 23,50		23,500		
	VV		"nároží" 57,10		57,100		
69	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	496,000	28,41	14 091,36
	VV		496,00		496,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	80,600	11,42	920,45
	VV		"hřeben" 23,50		23,500		
	VV		"nároží" 57,10		57,100		
71	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	496,000	34,87	17 295,52
	VV		496,00		496,000		
72	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s intearovanou samolepící páskou	m2	570,400	55,33	31 560,23
	VV		496*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		570,400		
73	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	512,500	15,89	8 143,63
	VV		"kontralatě" 512,50		512,500		
74	M	59660020	páska těsnící k podložení kontralatí 60mm/30m u svstému vodotěsného podstřeší	m	527,875	19,77	10 436,09
	VV		512,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		527,875		
75	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	496,000	41,52	20 593,92
	VV		496,00		496,000		
76	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	4,000	301,97	1 207,88
	VV		4		4,000		
77	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	23,882	1 082,73	25 857,76
D	783		Dokončovací práce - nátěry				95 232,00
78	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	496,000	78,00	38 688,00
	VV		"stávající bednění střechy" 496,00		496,000		
79	K	7835015	Omytí krytiny před provedením demontáže azbestových šablon enkapsulačním postřikem	m2	496,000	114,00	56 544,00
	VV		496,00		496,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

2 - Vnitřní stavební úpravy, architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

IČ:

00270598

DIČ:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

495 343,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	495 343,53	21,00%	104 022,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

599 365,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Handwritten signature*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**2 - Vnitřní stavební úpravy, architektonicko-stavební část**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**495 343,53**

HSV - Práce a dodávky HSV	214 558,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	76 654,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 626,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 288,48
997 - Přesun sutě	31 864,85
998 - Přesun hmot	4 124,65
PSV - Práce a dodávky PSV	280 784,73
763 - Konstrukce suché výstavby	66 043,46
766 - Konstrukce truhlářské	39 287,66
771 - Podlahy z dlaždic	65 595,81
781 - Dokončovací práce - obklady	76 883,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 186,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 787,43

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

2 - Vnitřní stavební úpravy, architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

495 343,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				214 558,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				76 654,53
1	K	317142420	Příklad nosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	4,000	288,00	1 152,00
	W		"ZŠ"				
	W		"WC chlapi" 2		2,000		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 2		2,000		
2	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou iniektáží silikonovou mikroemulzí	m	17,750	1 915,17	33 994,27
	W		"šatna ZŠ" 5,50+12,25		17,750		
3	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou iniektáží silikonovou mikroemulzí	m	7,600	3 185,79	24 212,00
	W		"šatna ZŠ" 7,60		7,600		
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	11,063	604,92	6 692,23
	W		"ZŠ"				
	W		"WC chlapi" ((1,75+1,65)*2,25)-(0,60*2,00*2)		5,250		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" ((2,15+1,50)*2,25)-(0,60*2,00*2)		5,813		
5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	13,500	49,64	670,14
	W		"ZŠ"				
	W		"WC chlapi" 2,25*3		6,750		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 2,25*3		6,750		
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,500	113,55	1 532,93
	W		"ZŠ"				
	W		"WC chlapi" 2,25*3		6,750		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 2,25*3		6,750		
7	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	7,662	598,76	4 587,70
	W		"obezdívka závěsných WC" (4,20*1,20)+(0,83*1,20*2)+(1,05*0,60)		7,662		
8	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	5,433	701,87	3 813,26
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 2,05*2,65		5,433		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 626,29
9	K	611315223	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	5,000	538,53	2 692,65
	W		"stavební přípomocce k TZB" 5		5,000		
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	112,648	56,60	6 375,88
	W		"2x pod perlunku a pod štuk"				
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15)		16,273		
	W		"WC chlapi" ((5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15)+((1,75+0,83+0,83+1,60+1,60)*0,75)		21,311		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" ((3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15)+((2,15+1,05+1,00+1,50+1,50)*0,75)		18,740		
	W		56,324*2 Přepočtené koeficientem množství		112,648		
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,324	218,78	12 322,56
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15)		16,273		
	W		"WC chlapi" ((5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15)+((1,75+0,83+0,83+1,60+1,60)*0,75)		21,311		
	W		"MŠ"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"WC zaměstnanci" ((3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15)+((2,15+1,05+1,00+1,50+1,50)*0,75)		18,740		
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	56,324	124,06	6 987,56
			"ZŠ"				
			"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15)		16,273		
			"WC chlapani"				
			((5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15)+((1,75+0,83+0,83+1,60+1,60)*0,75)		21,311		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" ((3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15)+((2,15+1,05+1,00+1,50+1,50)*0,75)		18,740		
13	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,000	459,60	3 676,80
			"stavební přípomoc k TZB" 8		8,000		
14	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	5,000	1 855,42	9 277,10
			"stavební přípomoc k TZB" 5		5,000		
15	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	29,160	567,09	16 536,34
			"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25)*1,20		29,160		
16	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	337,03	1 348,12
			"ZŠ"				
			"WC chlapani" 2		2,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 2		2,000		
17	M	55331398	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 600 levá, pravá	kus	4,000	1 102,32	4 409,28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 288,48
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	44,11	1 543,85
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	98,74	14 811,00
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,828	118,40	2 702,84
			"ZŠ"				
			"WC dívky" ((2,70+1,10+1,10+1,10)*2,65)-(0,60*2,00*3)		12,300		
			"WC chlapani" (1,75*2,65)-(0,60*2,00)		3,438		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" ((1,50+2,15)*2,60)-(0,60*2,00*2)		7,090		
21	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xvlolitových tl přes 10 mm ploch přes 1 m2	m2	29,983	94,28	2 826,80
			"ZŠ"				
			"WC dívky" (0,80*1,10*3)+(1,55*1,20)+(4,25*2,00)-0,50		12,500		
			"WC chlapani" (0,80*1,75)+(4,46*1,75)		9,205		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" (1,50*1,50*2)+(1,45*2,15)+(0,60*1,10)		8,278		
22	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	24,300	30,92	751,36
			"šatna ZŠ" 7,00+5,05+12,25		24,300		
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,200	301,31	2 169,43
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 0,60*2,00*3		3,600		
			"WC chlapani" 0,60*2,00		1,200		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 0,60*2,00*2		2,400		
24	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,195	3 616,35	705,19
			"WC zaměstnanci"				
			"přípomoc TZB - zapuštění závěsného WC" 1,30*0,60*0,25		0,195		
25	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	13,500	142,67	1 926,05
			"ZŠ"				
			"WC chlapani" 2,25*3		6,750		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 2,25*3		6,750		
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	29,160	84,74	2 471,02
			"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25)*1,20		29,160		
27	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček ploch přes 1 m2	m2	88,800	94,38	8 380,94
			"ZŠ"				
			"WC dívky" (((1,10+1,10+0,80+0,80-0,60)*1,53)*3)+((2,05+2,00+1,65+2,00+1,55+1,20+2,70-0,60-0,60-0,60)*1,53)		32,054		
			"WC chlapani" ((0,80+0,80+1,75+1,75-0,60)*1,53)+((4,46+4,46+1,75+1,75-0,60-0,80)*1,53)		23,746		
			"MŠ"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"WC zaměstnanci" ((1,05+1,05+1,50+1,50-0,60)*2,00*2)+((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60+1,10-0,80-0,60-0,60)*2,00)		33,000		
	D	997	Přesun sutě				31 864,85
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,502	653,76	10 788,35
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,502	312,41	5 155,39
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	231,028	10,87	2 511,27
			16,502*14 'Přepočtené koeficientem množství		231,028		
31	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	16,138	262,08	4 229,45
32	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,502	556,32	9 180,39
	D	998	Přesun hmot				4 124,65
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,863	848,17	4 124,65
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				280 784,73
	D	763	Konstrukce suché výstavby				66 043,46
34	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,938	701,11	6 266,52
			"šatna ZŠ - zádveří" 1,60*2,25		3,600		
			"šatna ZŠ - kastlík" (10,20+5,05)*0,35		5,338		
35	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	15,250	198,75	3 030,94
			"šatna ZŠ - kastlík" 10,20+5,05		15,250		
36	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	10,440	4 034,54	42 120,60
			"ZŠ"				
			"WC dívky" (4,20+1,40+1,40+1,40-0,60-0,60-0,60-0,80)*1,80		10,440		
37	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	4,000	3 531,99	14 127,96
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 4		4,000		
38	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,376	1 322,99	497,44
	D	766	Konstrukce truhlářské				39 287,66
39	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	616,04	4 312,28
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 1		1,000		
			"WC chlapci" 3		3,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 3		3,000		
40	M	61160132	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 600x1970mm	kus	4,000	3 535,71	14 142,84
			"ZŠ"				
			"WC chlapci" 2		2,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 2		2,000		
41	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle bílé 800x1970mm	kus	3,000	3 620,84	10 862,52
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 1		1,000		
			"WC chlapci" 1		1,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 1		1,000		
42	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	11,000	141,79	1 559,69
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 1		1,000		
			"WC chlapci" 3		3,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 3		3,000		
			"sanitární příčky" 4		4,000		
43	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	11,000	735,67	8 092,37
44	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	25,43	228,87
			"ZŠ"				
			"WC dívky" 4		4,000		
			"WC chlapci" 2		2,000		
			"MŠ"				
			"WC zaměstnanci" 3		3,000		
45	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,116	768,06	89,09
	D	771	Podlahy z dlaždic				65 595,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	56,800	43,22	2 454,90
	W		"2x pod nivelačku a pod dlažbu"				
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 12,50		12,500		
	W		"WC chlapci" 9,30		9,300		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 6,60		6,600		
	W		28,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		56,800		
47	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	28,400	239,11	6 790,72
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 12,50		12,500		
	W		"WC chlapci" 9,30		9,300		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 6,60		6,600		
48	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	2,400	294,87	707,69
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 1,20*2		2,400		
49	K	771274241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	2,400	115,67	277,61
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 1,20*2		2,400		
50	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	29,300	108,11	3 167,62
	W		"šatna ZŠ" 7,00+5,05+12,25+3,00+2,00		29,300		
51	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	28,400	464,51	13 192,08
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 12,50		12,500		
	W		"WC chlapci" 9,30		9,300		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 6,60		6,600		
52	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	36,299	393,13	14 270,23
	W		"stupně" (1,20+1,20)*0,30		0,720		
	W		"podstupné" (1,20+1,20)*0,15		0,360		
	W		"sokl" 29,30*0,10		2,930		
	W		"plocha" 28,40		28,400		
	W		32,41*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		36,299		
53	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,256	13,25	122,64
	W		"ZŠ"				
	W		"WC chlapci" 1,60*0,83*2		2,656		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 6,60		6,600		
54	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,098	302,25	11 817,37
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 12,50		12,500		
	W		"WC chlapci" 9,30		9,300		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 6,60		6,600		
	W		"vytažení na stěnu"				
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" (2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)*0,20		2,670		
	W		"WC chlapci" ((4,46+4,46+1,75+1,75-0,80)+(0,83+0,83+1,60+1,60-0,60-0,60)*2)*0,20		3,788		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci"				
	W		((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60+1,20+1,20+1,20+1,20-0,80)+(1,50+1,50+1,00+1,00-0,60)*2)*0,20		4,240		
55	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	82,790	42,11	3 486,29
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" (2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)		13,350		
	W		"WC chlapci" (4,46+4,46+1,75+1,75-0,80)+(0,83+0,83+1,60+1,60-0,60-0,60)*2)		18,940		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci"				
	W		(1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60+1,20+1,20+1,20+1,20-0,80)+(1,50+1,50+1,00+1,00-0,60)*2)		21,200		
	W		"šatna ZŠ" 7,00+5,05+12,25+3,00+2,00		29,300		
56	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	53,490	161,59	8 643,45
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" (2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)		13,350		
	W		"WC chlapci" (4,46+4,46+1,75+1,75-0,80)+(0,83+0,83+1,60+1,60-0,60-0,60)*2)		18,940		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci"				
	W		(1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60+1,20+1,20+1,20+1,20-0,80)+(1,50+1,50+1,00+1,00-0,60)*2)		21,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,230	540,82	665,21
	D	781	Dokončovací práce - obklady				76 883,92
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	68,880	43,21	2 976,30
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)*1,50)-(0,88*0,50)		19,585		
	W		"WC chlapci" ((4,46+4,46+1,75+1,75-0,80-0,60-0,60)*1,15)+((0,83+0,83+1,60+1,60-0,60)*1,50*2)-(0,88*0,50*2)		23,883		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" ((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60-0,60-0,60)*1,50)+((1,05+1,05+1,50+1,50-0,60)*1,50*2)		24,300		
	W		"horní hrana obezdívek WC" (0,80+0,80+0,80+1,50+0,83+0,83)*0,20		1,112		
59	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	68,880	461,35	31 777,79
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)*1,50)-(0,88*0,50)		19,585		
	W		"WC chlapci" ((4,46+4,46+1,75+1,75-0,80-0,60-0,60)*1,15)+((0,83+0,83+1,60+1,60-0,60)*1,50*2)-(0,88*0,50*2)		23,883		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" ((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60-0,60-0,60)*1,50)+((1,05+1,05+1,50+1,50-0,60)*1,50*2)		24,300		
	W		"horní hrana obezdívek WC" (0,80+0,80+0,80+1,50+0,83+0,83)*0,20		1,112		
60	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	78,947	349,64	27 603,03
	W		"ostění" 3,00*0,20		0,600		
	W		"parapet" 5,04*0,20		1,008		
	W		"plocha" 68,88		68,880		
	W		70,488*1,12 *Přepočtené koeficientem množství		78,947		
61	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,500	505,61	1 264,03
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 1,00		1,000		
	W		"WC chlapci" 1,00		1,000		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 0,50		0,500		
62	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	2,750	702,44	1 931,71
	W		2,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,750		
63	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	38,560	146,95	5 666,39
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 2*1,50		3,000		
	W		"WC chlapci" 10*1,50		15,000		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 10*1,50		15,000		
	W		"horní hrana obezdívek WC" (0,80+0,80+0,80+1,50+0,83+0,83)		5,560		
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	58,060	46,02	2 671,92
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 7*1,50		10,500		
	W		"WC chlapci" 14*1,50		21,000		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 14*1,50		21,000		
	W		"horní hrana obezdívek WC" (0,80+0,80+0,80+1,50+0,83+0,83)		5,560		
65	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	20,000	53,00	1 060,00
	W		20		20,000		
66	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	3,000	223,44	670,32
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 0,50+0,50		1,000		
	W		"WC chlapci" 0,50+0,50+0,50+0,50		2,000		
67	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	5,040	103,26	520,43
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 0,60+0,60+0,60+0,88		2,680		
	W		"WC chlapci" 0,88+0,88		1,760		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 0,80		0,600		
68	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,428	519,61	742,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 186,45
69	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oлеpením páskou nebo fólií	m	29,300	11,20	328,16
	W		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)		29,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	M	58124833	páska pro maliřské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	35,160	0,58	20,39
	VV		29,3*1,2 Přepočtené koeficientem množství		35,160		
71	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,560	59,22	388,48
	VV		"ocelové zárubně"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"WC chlapci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
72	K	783306809	Odstránění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,880	138,81	399,77
	VV		"ocelové zárubně"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"WC chlapci" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
73	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,560	103,12	676,47
	VV		"ocelové zárubně"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"WC chlapci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
74	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,560	108,43	711,30
	VV		"ocelové zárubně"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"WC chlapci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
75	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,560	100,84	661,51
	VV		"ocelové zárubně"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (0,80+2,00+2,00)*0,20		0,960		
	VV		"WC chlapci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"		2,800		
	VV		((0,60+2,00+2,00)*0,20*2)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)				
76	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	35,160	17,91	629,72
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,20		35,160		
77	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	6,000	114,18	685,08
	VV		"šatna ZŠ" (3,00+2,00)*1,20		6,000		
78	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	35,160	38,87	1 366,67
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,20		35,160		
79	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	35,160	195,76	6 882,92
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,20		35,160		
80	K	783896305	Příplatek k cenám elastických, mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	35,160	12,40	435,98
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,20		35,160		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 787,43
81	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,451	26,51	2 344,84
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" (2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15		16,273		
	VV		"WC chlapci" (5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15		16,353		
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,45		42,485		
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci" (3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15		13,340		
82	K	784131101	Odstránění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,000	187,77	1 126,62
	VV		"šatna ZŠ" (3,00+2,00)*1,20		6,000		
83	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	56,000	19,65	1 100,40
	VV		"stěny"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" 8,50		8,500		
	VV		"WC chlapci" 10,50		10,500		
	VV		"šatna ZŠ" 12,00		12,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci" 3,00		3,000		
	VV		"stropy" 22,00		22,000		
84	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3.80m	m2	171,459	18,95	3 249,15
	VV		"stěny"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15)		16,273		
	VV		"WC chlapani"				
	VV		((5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15)+((1,75+0,83+0,83+1,60+1,60)*0,75)		21,311		
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,45		42,485		
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"				
	VV		((3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15)+((2,15+1,05+1,00+1,50+1,50)*0,75)		18,740		
	VV		"stropy" 12,50+9,30+6,60+0,50+((7,00*5,05)+(5,25*1,60))		72,650		
85	K	784191007	Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	28,900	2,68	77,45
	VV		12,50+9,30+6,60+0,50		28,900		
86	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	171,459	69,34	11 888,97
	VV		"stěny"				
	VV		"ZŠ"				
	VV		"WC dívky" ((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65)*1,15)		16,273		
	VV		"WC chlapani"				
	VV		((5,36+5,36+1,75+1,75)*1,15)+((1,75+0,83+0,83+1,60+1,60)*0,75)		21,311		
	VV		"šatna ZŠ" (7,00+5,05+12,25+3,00+2,00)*1,45		42,485		
	VV		"MŠ"				
	VV		"WC zaměstnanci"				
	VV		((3,05+3,05+2,15+2,15+0,60+0,60)*1,15)+((2,15+1,05+1,00+1,50+1,50)*0,75)		18,740		
	VV		"stropy" 12,50+9,30+6,60+0,50+((7,00*5,05)+(5,25*1,60))		72,650		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

3 - Ústřední topení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

00270598

DIČ:

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

432 589,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

432 589,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

90 843,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

523 432,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko



Datum a podpis:



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecín  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*M. Dal Bore*

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**3 - Ústřední topení**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>432 589,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>12 832,45</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		879,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 587,43
997 - Přesun sutě		2 260,73
998 - Přesun hmot		105,02
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>419 756,55</b>
731 - Ústřední vytápění - kotelny		193 103,27
732 - Ústřední vytápění - strojovny		33 518,81
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		104 722,20
734 - Ústřední vytápění - armatury		24 398,12
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		57 657,35
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 356,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

3 - Ústřední topení

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

432 589,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 832,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,27
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,550	344,81	879,27
	W		17*0,15		2,550		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 587,43
2	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	17,000	102,21	1 737,57
	W		3+10+4		17,000		
3	K	977151111	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	2,000	1 690,32	3 380,64
4	K	977151211	Jádrové vrtky dovrchní diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,600	2 793,26	4 469,22
D	997		Přesun sutě				2 260,73
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,026	618,31	634,39
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,026	344,68	353,64
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,364	10,53	151,25
	W		1,026*14 'Přepočtené koeficientem množství		14,364		
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,026	611,68	627,58
9	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,026	481,35	493,87
D	998		Přesun hmot				105,02
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,102	1 029,62	105,02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				419 756,55
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				193 103,27
11	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	5 735,41	5 735,41
12	K	X73104	Nástěnný kondenzační kotel o výkonu 25 kW, výměník Al-Si, bez integrovaného ohřevu TV, bílá barva, min/max. Příkon = 2,5-24,1 kW, Jmen./min. výkon při 80/60 °C = 23,8/2,6 kW, Jmen. Tepelný výkon 24,0 kW VIZ VÝKAZ D+M	kus	1,000	73 231,09	73 231,09
	W		Nástěnný kondenzační kotel o výkonu 25 kW, výměník Al-Si, bez integrovaného ohřevu TV, bílá barva, min/max. Příkon = 2,5-24,1 kW, Jmen./min. výkon při 80/60 °C = 23,8/2,6 kW, Jmen. Tepelný výkon 24,0 kW, Sezonní energetická účinnost vytápění = 94%				
	W		Hladina akustického výkonu ve vnitřním prostředí =45 dB				
	W		1		1,000		
13	K	X73105	Ekvitermní modulační regulátor pro parametrizaci otopného systému, včetně dodávky venkovního ekvit. čidla komplet D+M	kus	1,000	10 331,78	10 331,78
14	K	X73106	MaR prokabelování ekvit. čidla kabelem JYTY 2x1,0, včetně rýh a zapravení. D+M	m	5,000	205,82	1 029,10
15	K	X73107	MaR prokabelování ekvit. modul. regulátoru kabelem JYTY 2x1,0, včetně rýh a zapravení. D+M	m	30,000	170,62	5 118,60
16	K	X73108	MaR revize elektro - slaboproud MaR včetně zprovoznění, vvreulování a zaučení obsluh	kus	1,000	4 463,44	4 463,44
17	K	X73109	Spuštění plynového kotle servisním technikem výrobce	kus	1,000	5 376,38	5 376,38
18	K	X73113	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - trubka s hrdlem; 0,25 m	kus	2,000	515,79	1 031,58
19	K	X73114	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - reviz. T-kus s měř. oty. reduk. (na DN110/160 ) - 80/125	kus	1,000	3 785,14	3 785,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	X73115	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - reviz. T-kus s měř. otv. reduk (na DN110/160) - 110/160	kus	1,000	3 058,25	3 058,25
21	K	X73116	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - revizní T-kus s odtokem 110/160	kus	1,000	3 062,31	3 062,31
22	K	X73117	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - Sifon (pro přetlak) vývod 40mm	kus	1,000	708,04	708,04
23	K	X73118	Hadice pro odvod kondenzátu	m	3,000	76,35	229,05
24	K	X73119	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - trubka s hrdlem; 0,5 m -110/160	kus	3,000	978,31	2 934,93
25	K	X73120	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - revizní koleno 87° - 110/160	kus	3,000	3 111,00	9 333,00
26	K	X73121	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - koleno 87° - 110/160	kus	2,000	1 592,76	3 185,52
27	K	X73122	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - trubka s hrdlem; 1 m - 110/160	kus	5,000	1 355,57	6 777,85
28	K	X73123	KOUROVOD- Plastový systém odkouření tvořený koncentrickými pevnými trubkami 80/125, spojováno hrdlovými spoji s EPDM těsněním - stěnová objímka 110/160	kus	6,000	802,82	4 816,92
29	K	X73124	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - pateční koleno 87° s konzolou , 110/160	kus	1,000	3 509,57	3 509,57
30	K	X73125	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - trubka s hrdlem: 1m. 110/160	kus	8,000	1 342,17	10 737,36
31	K	X73126	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - trubka s hrdlem: 0.5m. 110/160	kus	2,000	941,86	1 883,72
32	K	X73127	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - koleno 45°. 125/180	kus	2,000	1 553,16	3 106,32
33	K	X73128	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - vvústění s přísávaním 110/160	kus	1,000	1 520,40	1 520,40
34	K	X73129	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) - stěnová objímka zesílená, včetně prodloužení 23-33 cm - 110/160	kus	4,000	2 433,15	9 732,60
35	K	X73130	Komín_Venkovní koncentrický vzducho-spalinový systém ( PPH-Nerez) krycí deska dvojitá, 110/160	kus	1,000	564,85	564,85
36	K	X73131	Sestavení odkouření vodorovné části kouřovodu vedeno vnitřkem po patní koleno při obvod stěně, ukotvení ke zdivu	m	10,000	443,15	4 431,50
37	K	X73132	Sestavení kouřovodu - komínové svislé části v délce cca 8,0m, včetně lešení pro sestavení komín. tělesa, uchycení ke zdivu.	m	8,000	1 109,30	8 874,40
38	K	X73133	Revize odkouření - kouřovodu, komínu,	kus	1,000	4 534,16	4 534,16

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

33 518,81

39	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové přípojení PN 0.6 o objemu 18 l	soubor	1,000	1 753,90	1 753,90
40	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	497,68	497,68
41	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	1 078,31	1 078,31
42	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 202,43	1 202,43
43	K	X73204	Topná zkouška	hod	24,000	112,11	2 690,64
44	K	X73211	Vyregulování a zprovoznění otopné soustavy, zaučení obsluhy, D+M	hod	6,000	368,72	2 212,32
45	K	X73212	Úprava tvrdosti vody - Sada obsahující patronu s kapacitou 16000 l x°dH, náhradní náplň 14 l, přípojovací sestavu s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem, madlo. Přípojovací sada je bez tenelné izolace viz výkaz D+M	kus	1,000	24 083,53	24 083,53
	W		Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody : 800 l upravené vody, max.přítok 10 l/min				
	W		1		1,000		

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

104 722,20

46	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	140,000	44,66	6 252,40
47	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	16,000	3,11	49,76
48	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	30,000	8,73	261,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	98,000	403,09	39 502,82
	W		Cu 15x1,0				
	W		4+4+4+4+4+4+3+3+3+3+7+2+7+7+4+4+6+6+3+3+2+2		98,000		
50	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	16,000	450,59	7 209,44
	W		Cu 18x1,0				
	W		4+4+4+4		16,000		
51	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	46,000	668,51	30 751,46
	W		Cu 22x1,0				
	W		2+2+4+4+3+3+12+12+2+2		46,000		
52	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	160,000	20,61	3 297,60
	W		98+16+46		160,000		
53	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	160,000	91,84	14 694,40
54	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výškv přes 6 do 24 m	t	0,550	2 024,32	1 113,38
55	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,148	1 363,78	201,84
56	K	X73301	Propojení nového potrubí Cu 18x1,0 se stávajícím OC20 . přepojení pod stropem 3.NP - pro klubovnu, D+M	kus	2,000	693,60	1 387,20
D 734			Ústřední vytápění - armatury				24 398,12
57	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	219,37	1 754,96
58	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otočných těles VK	kus	12,000	228,41	2 740,92
59	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	415,29	415,29
60	K	734251133	Ventil pojistný čepový rohový G 1/2 PN 16 do 200°C	kus	1,000	2 378,99	2 378,99
61	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	6,000	827,13	4 962,78
62	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	6,000	809,21	4 855,26
63	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	230,99	461,98
64	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	271,98	271,98
65	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	564,50	2 258,00
66	K	X73402	Odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou DN25, D+M	kus	1,000	4 297,96	4 297,96
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				57 657,35
67	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	12,000	117,61	1 411,32
68	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	11,000	139,00	1 529,00
69	K	735152271	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 401 W m.č. 213	kus	1,000	2 683,82	2 683,82
	W		1		1,000		
70	K	735152476	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W m.č. 118	kus	3,000	4 144,50	12 433,50
	W		1		1,000		
	W		m.č. 210		2,000		
	W		2		3,000		
	W		Součet		3,000		
71	K	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W m.č. 119	kus	6,000	4 530,48	27 182,88
	W		5		5,000		
	W		m.č. 212		1,000		
	W		1		6,000		
	W		Součet		6,000		
72	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W m.č. 211, 115	kus	2,000	4 433,88	8 867,76
	W		1+1		2,000		
73	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	80,000	14,00	1 120,00
74	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	80,000	21,04	1 683,20
75	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	t	0,250	1 265,12	316,28
76	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,354	1 213,52	429,59
D 783			Dokončovací práce - nátěry				6 356,80
77	K	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	160,000	39,73	6 356,80





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

4 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

0

0

Projektant:

Ing. Jindřich Horyna

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

459 003,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	459 003,90	21,00%	96 390,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

555 394,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libčina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Mužel Bobe*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**4 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

ing. Jirani

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Usp

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>459 003,90</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>64 599,07</b>
1 - Zemní práce	2 721,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 674,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 842,98
997 - Přesun sutě	10 616,80
998 - Přesun hmot	1 743,35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>394 404,83</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	80 929,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	80 410,05
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	159 330,62
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	73 734,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hradky

Objekt:

4 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant: ing. Jirana

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

459 003,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 599,07
D	1		Zemní práce				2 721,07
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,500	1 090,39	545,20
	vv		1*1*0,4		0,400		
	vv		0,5*0,5*0,4		0,100		
	vv		Součet		0,500		
2	K	162703111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn přes 5000 do 6000 m	m3	0,500	606,98	303,49
3	K	162703119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z rýh pro podzemní stěny ZKD 1000 m	m3	4,500	47,00	211,50
	vv		0,5*9		4,500		
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuňněných	m3	5,000	106,59	532,95
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,000	579,88	579,88
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	423,96	211,98
7	M	58341341	kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	1,000	336,07	336,07
	vv		0,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 674,87
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	26,200	369,27	9 674,87
	vv		131*0,2		26,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 842,98
9	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	65,000	104,16	6 770,40
	vv		vodovod				
	vv		10+3+3+4+4+5+3+2+3+3+6+9+10		65,000		
10	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	66,000	202,40	13 358,40
	vv		kanalizace				
	vv		4+4+4+4+3+16+4+1+4+4+4+10		66,000		
11	K	977151211	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,600	2 367,81	3 788,50
	vv		0,8*0,8		1,600		
12	K	977151221	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	3,000	5 308,56	15 925,68
	vv		5*0,8		3,000		
D	997		Přesun sutě				10 616,80
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,128	537,61	2 756,86
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,792	9,21	661,20
	vv		5,128*14 Přepočtené koeficientem množství		71,792		
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,128	296,62	1 521,07
16	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,128	581,89	2 983,93
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,128	525,30	2 693,74
D	998		Přesun hmot				1 743,35
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,051	850,00	1 743,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394 404,83
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				80 929,30
19	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	16,000	310,02	4 960,32
	vv		8+8		16,000		
20	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	2,000	527,23	1 054,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	32,000	143,01	4 576,32
		vv	4+4+4+4+4+4+4+4		32,000		
22	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	4,000	46,93	187,72
23	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	1,000	77,51	77,51
24	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	51,17	102,34
25	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	5,000	125,94	629,70
26	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	4 329,01	4 329,01
27	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	2,000	5 711,19	11 422,38
28	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	8,000	662,87	5 302,96
29	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	8,000	88,20	705,60
30	K	721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	2,000	133,86	267,72
31	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	1,000	307,88	307,88
32	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	39,000	571,30	22 280,70
		vv	4+4+4+4+4+3+4+4+4+4		39,000		
33	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	366,12	1 098,36
		vv	1+1+1		3,000		
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	416,15	6 242,25
		vv	2+1+1+2+2+4+3		15,000		
35	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	17,000	490,91	8 345,47
		vv	3+3+2+4+5		17,000		
36	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	8,000	645,88	5 167,04
		vv	1+3+1+2+1		8,000		
37	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	819,65	1 639,30
38	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	420,89	420,89
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	84,000	19,92	1 673,28
		vv	1+39+3+8+8+5+7+4+4+5		84,000		
40	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,211	654,45	138,09
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				80 410,05
41	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	40,000	59,48	2 379,20
42	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky do DN 25	kus	4,000	26,63	106,52
43	K	722130992	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spoika DN 25 / G 3/4	kus	4,000	909,83	3 639,32
44	K	722131903	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 1	soubor	4,000	158,56	634,24
45	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	4,000	788,24	3 152,96
46	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	4,000	382,50	1 530,00
47	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	48,000	302,16	14 503,68
		vv	3+2+4+3+2+6+3+6+6+4+4+5		48,000		
48	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	46,000	335,53	15 434,38
		vv	3+4+5+3+2+3+3+6+6+6+5		46,000		
49	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	23,000	419,57	9 650,11
		vv	3+2+4+3+3+4+4		23,000		
50	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	43,000	81,40	3 500,20
51	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	60,000	99,09	5 945,40
52	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	27,000	199,50	5 386,50
		vv	5+4+14+1+1+2		27,000		
53	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	77,22	154,44
54	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	31,000	145,67	4 515,77
		vv	5+4+14+6+2		31,000		
55	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	117,000	41,49	4 854,33
56	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	117,000	38,40	4 492,80
57	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšk do 12 m	t	0,250	1 649,86	412,47
58	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,200	588,66	117,73
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				159 330,62
59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	7,000	172,13	1 204,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	1 728,27	1 728,27
61	K	72511202	Výlevka keramická závěsná na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný s integrovanou mřížkou	soubor	1,000	4 406,03	4 406,03
62	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	4 432,74	26 596,44
63	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	6,000	1 456,02	8 736,12
64	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zapředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	7,000	1 288,23	9 017,61
65	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	4 278,31	8 556,62
66	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	2,000	493,52	987,04
67	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	4,000	236,93	947,72
68	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	137,15	960,05
69	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	3 613,53	18 067,65
wv					5		
70	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	5 094,30	5 094,30
71	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm, závěsná	soubor	1,000	5 676,70	5 676,70
72	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	272,54	272,54
73	K	725532114	lektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW, výšky 740/520/550 mm	soubor	1,000	12 232,18	12 232,18
74	K	725535211	Ventil pojistný G 1/2	kus	1,000	685,21	685,21
75	K	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,000	1 944,62	1 944,62
76	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,900	1 583,08	1 424,77
77	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	12,000	37,93	455,16
78	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	25,000	229,16	5 729,00
wv					5+4+14+2		
79	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	68,03	612,27
80	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	3 568,86	7 137,72
wv					"pro bidety" 2		
81	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	1 873,54	9 367,70
82	K	725980122	Dviřka 15/20	kus	7,000	86,86	608,02
wv					4+1+1+1		
83	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,306	671,90	205,60
84	K	X72501	Tlačný ventil k pisoáru, D+M	kus	4,000	3 491,35	13 965,40
85	M	AZP.ZAC120	napajeci zaroj 20 VA az pro 3 zarizeni - 230V/12 V, 50 Hz	kus	1,000	1 048,19	1 048,19
86	K	X72502	TĚrmostatický směšovací ventil DN 20, nastaveno na 38°C, D+M	kus	1,000	1 707,82	1 707,82
87	K	X72503	Pisoárová zástěna, D+M	kus	3,000	3 318,32	9 954,96
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							73 734,86
88	K	726131011	Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	5 649,85	5 649,85
89	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zeředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	6,000	8 950,00	53 700,00
90	K	726131202	Instalační předstěna - montáž bidetu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	939,05	939,05
91	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	6,000	1 018,50	6 111,00
92	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	7,000	251,38	1 759,66
93	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	7,000	785,06	5 495,42
94	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,118	676,92	79,88



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady  
Objekt:  
5 - Odběrná plynová zařízení

KSO:  
Místo: Nové Hrady

CC-CZ:  
Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:  
Obec Nové Hrady

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Jindřich Horyna

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jindřich Horyna

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>52 368,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	52 368,00	21,00%	10 997,28	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>63 365,28</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



**ANNAT s.r.o.**

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Michal Dobr*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**5 - Odběrná plynová zařízení**

Místo:

Nové Hrady

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady

Projektant:

ing. JUDr. J. J. J.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing. JUDr. J. J. J.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**52 368,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 315,76**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

278,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 664,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 910,48

997 - Přesun sutě

1 193,21

998 - Přesun hmot

268,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

**46 052,24**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

44 905,93

731 - Ústřední vytápění - kotelny

1 146,31



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hradky

Objekt:

5 - Odběrná plynová zařízení

Místo: Nové Hradky

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel: Obec Nové Hradky

Projektant: Ing. Stanislav

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Stanislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

52 368,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 315,76
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				278,89
1	K	310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 450 mm "zazdívká otvoru po stávajícím odkouření" 1	kus	1,000	278,89	278,89
	vv				1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 664,46
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy 24*0,15	m <sup>2</sup>	3,600	462,35	1 664,46
	vv				3,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 910,48
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm 8+8+8	m	24,000	121,27	2 910,48
	vv				24,000		
D	997		Přesun sutě				1 193,21
4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,660	110,56	72,97
5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 0,66*14	t	9,240	13,98	129,18
	vv				9,240		
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,660	124,45	82,14
7	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,660	746,98	493,01
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,660	630,17	415,91
D	998		Přesun hmot				268,72
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,218	1 232,65	268,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 052,24
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				44 905,93
10	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	1,000	48,02	48,02
11	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	510,68	1 021,36
	vv		Cu 22X1,0				
	vv		2		2,000		
12	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	4,000	676,68	2 706,72
	vv		Cu 28x1,5				
	vv		4		4,000		
13	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	18,000	948,32	17 069,76
	vv		Cu 35x1,5				
	vv		4+14		18,000		
14	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	1,000	1 815,73	1 815,73
15	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	429,23	429,23
16	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	40,56	81,12
17	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	24,000	36,25	870,00
18	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	3,000	261,36	784,08
19	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	253,25	253,25
20	K	723220214	Šroubení přechodové G 1 F x D 32 s vnitřním závitem	kus	1,000	415,31	415,31
21	K	723220224	Šroubení přechodové G 1 M x D 32 s vnějším závitem	kus	1,000	345,18	345,18
22	K	723220314	Koleno přechodové G 1 F x D 32 s vnitřním závitem	kus	1,000	535,49	535,49
23	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	266,41	266,41
24	K	723230153	Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 500 mm pro bajonetové uzávěry	kus	1,000	1 082,23	1 082,23
25	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoúhlový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	434,57	434,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	117,95	117,95
27	K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,125	1 855,06	231,88
28	K	998723102	Presun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,042	643,69	27,03
29	K	X72301	propoj se stávajícím potrubím, přeřezání potrubí DN 25, osazení přechodky OC25/Cu 35x1,5, D+M	kus	1,000	1 878,71	1 878,71
30	K	X72302	Ochranný úhelník tvaru L 35x35x3,0mm, osazen před omítáním zasekaného NTL domovního plynovodu, D+M	m	24,000	316,94	7 606,56
31	K	X72304	Revize OPZ	kus	1,000	3 166,07	3 166,07
32	K	X72305	Projektová dokumentace skutečného provedení, 3 vyhotovení	kus	1,000	3 719,27	3 719,27
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				1 146,31
33	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	800,77	800,77
34	K	X73103	Demontáž stávajícího odkouření 2xDN80, d+m	m	6,000	57,59	345,54

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

6 - Vnější ochrana před bleskem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

00270598

DIČ:

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 914,60

DPH základní  
snížená

Základ daně

92 914,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 512,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 426,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

16-09-2020



Michal Dobr

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**6 - Vnější ochrana před bleskem**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 914,60**

PSV - Práce a dodávky PSV

92 914,60

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

92 914,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

6 - Vnější ochrana před bleskem

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>92 914,60</b>
o PSV Práce a dodávky PSV							92 914,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							92 914,60
1	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	230,000	186,00	42 780,00
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	46,000	127,60	5 869,60
			230*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
3	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	27,000	115,00	3 105,00
			"ke žlabu" 7		7,000		
			"spojovací" 20		20,000		
4	M	35442042	svorka uzemnění nerez na okapové žlaby	kus	7,000	50,00	350,00
			"ke žlabu" 7		7,000		
5	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	20,000	46,30	926,00
			"spojovací" 20		20,000		
6	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	4,000	150,00	600,00
7	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	230,000	78,90	18 147,00
8	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	25,000	55,00	1 375,00
9	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	80,000	76,40	6 112,00
10	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	80,000	55,00	4 400,00
11	K	741430011	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
12	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč	kus	0,000	4 000,00	0,00
13	K	741820013	Měření zemnicí síť délky pásku do 500 m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,050	5 000,00	250,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

7 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

00270598

DIČ:

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 000,00	21,00%	8 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Miřka Bobr*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

**7 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**40 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

---

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

7 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 000,00</b>
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00
1	K	032103000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00
2	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy - práce s nebezpečným odpadem (azbestem)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00
3	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna A - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 027,55</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 027,55	21,00%	635,79	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>3 663,34</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko



Datum a podpis:

*Miřka Bobr*

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna A - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 027,55**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 906,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 540,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 525,63
998 - Přesun hmot	840,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 879,11
763 - Konstrukce suché výstavby	-56 657,36
766 - Konstrukce truhlářské	16 735,91
781 - Dokončovací práce - obklady	17 491,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 382,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 168,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna A - Dodatek č. 1

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 027,55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 906,66
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 540,49
1	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčkv do 100 mm	m	3,000	49,64	148,92
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 1,40+1,60		3,000		
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,050	113,55	1 368,28
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" (2,25*3)+(2,65*2)		12,050		
20	K	346272226.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	15,140	595,99	9 023,29
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky"				
	W		((1,40+1,60)*2,65)+((1,40+1,40+2,60)*2,25)+(0,60*0,40)-(0,60*2,00*3)-(0,80*2,00)		15,140		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 525,63
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	26,478	56,60	1 498,65
	W		"2x pod perlínku a pod štuk"				
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky"				
	W		((3,60+0,80+0,80+0,80+1,40+1,40+1,40+1,40)*0,65)+((1,60+1,50+1,40+1,40)*1,05)-(0,60*0,40*3)-(0,80*0,40)+((0,60+0,60+0,08+0,08)*0,40)		13,239		
	W		13,239*2 *Přepočtené koeficientem množství		26,478		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,239	218,78	2 896,43
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky"				
	W		((3,60+0,80+0,80+0,80+1,40+1,40+1,40+1,40)*0,65)+((1,60+1,50+1,40+1,40)*1,05)-(0,60*0,40*3)-(0,80*0,40)+((0,60+0,60+0,08+0,08)*0,40)		13,239		
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,239	124,06	1 642,43
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky"				
	W		((3,60+0,80+0,80+0,80+1,40+1,40+1,40+1,40)*0,65)+((1,60+1,50+1,40+1,40)*1,05)-(0,60*0,40*3)-(0,80*0,40)+((0,60+0,60+0,08+0,08)*0,40)		13,239		
6	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	337,03	1 348,12
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 4		4,000		
18	M	55331393	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 75 600 levá,pravá	kus	3,000	1 030,00	3 090,00
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 3		3,000		
19	M	55331395	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 75 800 levá,pravá	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 1		1,000		
D	998		Přesun hmot				840,54
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,991	848,17	840,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-19 879,11
D	763		Konstrukce suché výstavby				-56 657,36
9	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19.6 mm	m2	-10,440	4 034,54	-42 120,60
	W		"ZŠ"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "WC dívky" -(4,20+1,40+1,40+1,40+0,60-0,60-0,60-0,80)*1,80		-10,440		
10	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm. š do 800 mm. v do 2000 mm	kus	-4,000	3 531,99	-14 127,96
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" -4		-4,000		
11	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-0,309	1 322,99	-408,80
		D 766	Konstrukce truhlářské				16 735,91
12	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	616,04	2 464,16
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" 4		4,000		
13	M	61160132	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 600x1970mm	kus	3,000	3 535,71	10 607,13
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" 3		3,000		
14	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 800x1970mm	kus	1,000	3 620,84	3 620,84
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" 1		1,000		
17	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,057	768,06	43,78
		D 781	Dokončovací práce - obklady				17 491,08
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,080	43,21	781,24
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((4,20+0,80+0,80+0,80+1,50+(1,40*6))*1,60)-(0,60*1,60*6)-(0,80*1,60*2)		18,080		
22	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,080	461,35	8 341,21
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((4,20+0,80+0,80+0,80+1,50+(1,40*6))*1,60)-(0,60*1,60*6)-(0,80*1,60*2)		18,080		
23	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	20,250	349,64	7 080,21
			vv "plocha" 18,08		18,080		
			vv 18,08*1,12 *Přepočtené koeficientem množství		20,250		
27	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	24,000	46,02	1 104,48
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" 16*1,50		24,000		
31	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,354	519,61	183,94
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				1 382,39
32	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,720	59,22	220,30
			vv "ocelové zárubně"				
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((0,60+2,00+2,00)*0,20*3)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)		3,720		
34	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,720	103,12	383,61
			vv "ocelové zárubně"				
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((0,60+2,00+2,00)*0,20*3)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)		3,720		
35	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,720	108,43	403,36
			vv "ocelové zárubně"				
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((0,60+2,00+2,00)*0,20*3)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)		3,720		
36	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,720	100,84	375,12
			vv "ocelové zárubně"				
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((0,60+2,00+2,00)*0,20*3)+((0,80+2,00+2,00)*0,20)		3,720		
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 168,87
37	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3.80m	m2	13,239	18,95	250,88
			vv "stěny"				
			vv "ZŠ"				
			vv "WC dívky" ((3,60+0,80+0,80+0,80+1,40+1,40+1,40+1,40)*0,65)+((1,60+1,50+1,40+1,40)*1,05)-(0,60*0,40*3)-(0,80*0,40)+((0,60+0,60+0,08+0,08)*0,40)		13,239		
38	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	13,239	69,34	917,99
			vv "stěny"				
			vv "ZŠ"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"WC dívky"				
	vv		$((3,60+0,80+0,80+0,80+1,40+1,40+1,40+1,40)*0,65)+((1,60+1,50+1,40+1,40)*1,05)-(0,60*0,40*3)-(0,80*0,40)+((0,60+0,60+0,08+0,08)*0,40)$		13,239		





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna B - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 316,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 316,64	21,00%	906,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 223,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko

Datum a podpis:

Miřka Bobr

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna B - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 316,64**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 316,64

781 - Dokončovací práce - obklady

4 316,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hradky

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna B - Dodatek č. 1

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hradky, Nové Hradky 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libečín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 316,64</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 316,64
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 316,64
1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,585	43,21	198,12
	W		"navýšení o 10 cm"				
	W		"WC dívky" $((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)*0,10)-(0,88*0,10)$		1,247		
	W		"WC chlapci" $((4,46+4,46+1,75+1,75-0,80-0,60-0,60)*0,10)+((0,83+0,83+1,60+1,60-0,60)*0,10*2)-(0,88*0,10*2)$		1,718		
	W		"WC zaměstnanci" $((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60-0,60-0,60)*0,10)+((1,05+1,05+1,50+1,50-0,60)*0,10*2)$		1,620		
2	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,585	461,35	2 115,29
	W		"navýšení o 10 cm"				
	W		"WC dívky" $((2,00+4,25+3,15+3,10+1,65-0,80)*0,10)-(0,88*0,10)$		1,247		
	W		"WC chlapci" $((4,46+4,46+1,75+1,75-0,80-0,60-0,60)*0,10)+((0,83+0,83+1,60+1,60-0,60)*0,10*2)-(0,88*0,10*2)$		1,718		
	W		"WC zaměstnanci" $((1,45+1,45+2,15+2,15+0,60+0,60-0,60-0,60)*0,10)+((1,05+1,05+1,50+1,50-0,60)*0,10*2)$		1,620		
3	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5,135	349,64	1 795,40
	W		"plocha" 4,585		4,585		
	W		4,585*1,12 Přepočtené koeficientem množství		5,135		
7	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,500	46,02	161,07
	W		"ZŠ"				
	W		"WC dívky" 7*0,10		0,700		
	W		"WC chlapci" 14*0,10		1,400		
	W		"MŠ"				
	W		"WC zaměstnanci" 14*0,10		1,400		
11	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,090	519,61	46,76



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna C - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 883,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 883,20	21,00%	4 805,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 688,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko

Datum a podpis:

Michal Bobek

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna C - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 883,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

22 883,20

---

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 208,44

---

997 - Přesun sutě

---

13 674,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna C - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 883,20</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 883,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 208,44
9	K	949101	Lešení pomocné na šikmé střeše v místě komína	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
6	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,607	918,00	2 393,23
	vv		0,65*1,20*1,35		1,053		
	vv		0,70*1,20*1,85		1,554		
11	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,243	7 470,00	1 815,21
	vv		0,65*1,20*0,15		0,117		
	vv		0,70*1,20*0,15		0,126		
D	997		Přesun sutě				13 674,76
15	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,939	105,00	518,60
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,939	1 250,00	6 173,75
7	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	7,000	439,00	3 073,00
	vv		7,00		7,000		
8	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	7,000	48,50	339,50
18	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	69,146	10,20	705,29
	vv		4,939*14		69,146		
17	K	997013511.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,939	330,00	1 629,87
19	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	4,939	250,00	1 234,75





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna D - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 890,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 890,00	21,00%	396,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 286,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



**ANNAT s.r.o.**  
Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

*Michal Bobr*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna D - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**1 890,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 890,00

---

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 890,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna D - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 890,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 890,00
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				1 890,00
1	K	787111	Dodávka a montáž okenné fólie (povrchová úprava "mléčné sklo"), rozměr 617 x 1193 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna E - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

IČ:

00270598

DIČ:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 550,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	23 550,00	21,00%	4 945,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>28 495,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**ANNAT s.r.o.**

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

16-09-2020



*Michal Doležal*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna E - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**23 550,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 550,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

23 550,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna E - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>23 550,00</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 550,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				23 550,00
1	K	011444000	Měření (monitoring) znečištění ovzduší akreditovanou laboratoří - 3 místa (učebna ZŠ, herna MŠ a kuchyně)	Kč	1,000	23 550,00	23 550,00





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna F - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 632,30

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 632,30  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
762,78  
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 395,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-09-2020



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

Michael Dobr

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna F - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 632,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 458,45**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 347,34**

998 - Přesun hmot

**111,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

**173,85**

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**173,85**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna F - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 632,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 458,45

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 347,34

1	K	611315203	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 1,0 m <sup>2</sup> na stropěch	kus	2,000	467,00	934,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV

"MŠ"

VV

"WC zaměstnanci" 2

2,000

3	K	621142001	Potažení vnějších pohledů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	6,558	223,00	1 462,43
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

VV

"MŠ"

VV

"WC zaměstnanci" 3,05\*2,15

6,558

2	K	621311131	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	6,558	145,00	950,91
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

VV

"MŠ"

VV

"WC zaměstnanci" 3,05\*2,15

6,558

D 998

Přesun hmot

111,11

4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,131	848,17	111,11
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

173,85

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

173,85

5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	6,558	26,51	173,85
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

VV

"MŠ"

VV

"WC zaměstnanci" 3,05\*2,15

6,558



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna G - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

DIČ:

00270598

IČ:

DIČ:

02880997

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

127 538,27

DPH základní  
snížená

Základ daně

127 538,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

26 783,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

154 321,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko



Datum a podpis:



ANNAT s.r.o.

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna G - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**127 538,27**

PSV - Práce a dodávky PSV

105 038,27

762 - Konstrukce tesařské

28 370,00

764 - Konstrukce klempířské

76 668,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

22 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna G - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>127 538,27</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							105 038,27
D 762 Konstrukce tesařské							28 370,00
1	K	7623401	Dodávka a montáž podkladní dřevěné konstrukce štítové stěny z prken 24 mm a podkladních latí	kus	1,000	14 950,00	14 950,00
3	K	7623402	Dodávka a montáž podkladní dřevěné konstrukce atíkové hlavy z vodovzdorné překližky tl. 25 mm	kus	1,000	13 420,00	13 420,00
D 764 Konstrukce klempířské							76 668,27
2	K	764101	Dodávka a montáž oplechování štítové stěny plech Prefalz P.10	kus	1,000	38 220,00	38 220,00
4	K	764102	Dodávka a montáž oplechování atíkové hlavy plech Prefalz P.10	kus	1,000	26 110,00	26 110,00
5	K	764103	Dodávka a montáž oplechování úžlabních rohů faldovanými lemy plech Prefalz P.10	kus	1,000	26 500,00	26 500,00
7	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	-15,500	913,66	-14 161,73
VV					-15,50	-15,500	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							22 500,00
6	K	0311030	Režijní náklady, pomocné lešení, doprava	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna H - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

IČ:

00270598

DIČ:

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 239,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 239,45	21,00%	6 980,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 219,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



**ANNAT s.r.o.**

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

Datum a podpis:

16-09-2020

Razítko



Datum a podpis:

*Michal Bala*

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna H - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**33 239,45**

PSV - Práce a dodávky PSV

33 239,45

---

762 - Konstrukce tesařské

33 239,45

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna H - Dodatek č. 1

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 239,45</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 239,45
D	762		Konstrukce tesařské				33 239,45
3	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	141,900	103,00	14 615,70
			"zastřešení nad tělocvičnou" 32,20+15,61+47,85+31,24+15,00		141,900		
4	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	3,590	4 500,00	16 155,00
			"zastřešení nad tělocvičnou"				
			(32,20+15,61+47,85+31,24+15,00)*0,023		3,264		
			3,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,590		
2	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,975	1 250,00	2 468,75



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

Změna CH - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

IČ:

00270598

DIČ:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecina

IČ:

02880997

DIČ:

CZ02880997

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

794,46

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	794,46	21,00%	166,84
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

961,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**ANNAT s.r.o.**

Javorníček 6, 566 01 Libecina  
IČ: 028 80 997 DIČ: CZ 028 80 997  
e-mail: dobrmi@gmail.com  
Tel.: 734 407 013

16-09-2020



*Miřka Boh*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna CH - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum:

30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**794,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

794,46

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

794,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ a ZŠ Nové Hrady

Objekt:

8 - Dodatek č. 1 dle změnového listu č. 1

Soupis:

**Změna CH - Dodatek č. 1**

Místo:

Datum: 30. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Nové Hrady, Nové Hrady 123, 539 45

Projektant:

Zhotovitel:

ANNAT s.r.o., Javorníček 6, 566 01 Libecínal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**794,46**

0 PSV

Práce a dodávky PSV

794,46

0 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

794,46

1	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 432,74	4 432,74
2	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 456,02	1 456,02
3	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	-1,000	5 094,30	-5 094,30
VV					-1		
							-1,000

